
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

Самарской области
«Борский государственный техникум»_____

(наименование организации)

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

0301006

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

102-од 30.06.2022г.

О создании и организации деятельности студенческого любительского 
театра «Созвездие»

В целях развития и поддержки самодеятельного любительского 
творчества содействия росту исполнительской культуры и мастерства 
обучающихся,-

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать студенческий любительский театр «СОЗВЕЗДИЕ»
2. Назначить Кофанову Л.В., педагога-организатора руководителем и 

организатором деятельности студенческого любительского театра 
«СОЗВЕЗДИЕ».

3. Разработать и утвердить Положение о студенческом любительском 
театре «СОЗВЕЗДИЕ»

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Ковалеву Е.М. .

Руководитель
организации

И.о.директора

(должность)

зо ос-,
С приказом ознакомлен: Ковалева Е.М.

Кофанова Л.В.
« 20 22 г 

20 22 г


